
ZARZĄDZENIE NR 926/B/2021 
BURMISTRZA ŚWIEBODZINA 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego – nr sprawy: ZP.271.12.2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) art. 53 ust. 2, art. 55 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego – nr sprawy: ZP.271.12.2021. 

§ 2. Do składu Komisji przetargowej powołuję: 

1. Magda Jarema – Przewodniczący Komisji 

2. Ewa Lemanik – Członek Komisji 

3. Aleksandra Gąsiorowska – Sekretarz Komisji 

§ 3. Komisja przetargowa działa zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których 
wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych w Urzędzie Miejskim w Świebodzinie określonym 
w załączniku do Zarządzenia Nr 789/B/2021 Burmistrza Świebodzina z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 
130 000 złotych w Urzędzie Miejskim w Świebodzinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

z up. Burmistrza 
I Zastępca Burmistrza 

 
 

Przemysław Nitschka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0328E5C-169D-4739-9626-EFF2D6961D70. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-08-02T11:25:24+0000
	Polska
	Przemysław Nitschka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




